县 人 民 法 院 公 告
杨天宋：

本院受理原告中国工商银行股份有限公
司三门支行诉你信用卡纠纷一案，因你外出
去向不明，本院用其他方法无法送达，依照
《中华人民共和国民事诉讼法》第八十四条的
规定，现向你公告送达（2011）台三商初字第
365号起诉状副本及证据、应诉通知书、开庭
传票、举证通知书、告知合议庭成员通知书等
诉讼文书。原告诉讼请求：一、判令你立即归
还卡号为 6222105075035010个人牡丹信用
卡透支款本金 4933.90元，截止到 2011年 5
月1日的利息851.12元，合计人民币 5785.02

元，并偿付自 2011年 5月 2日至付清之日止
的全部利息；二、判令你立即归还卡号为
6222300058286249个人牡丹贷记卡透支款本
金4890.68元，截止到2011年 5月 1日的利
息 999.13元、滞纳金 1799.56元、超限费 1
元，合计人民币7690.37元，并偿付自2011年
5月 2日至付清之日止的全部利息；三、本案
诉讼费由被告承担。本公告自发出之日起，经
过60日即视为送达。提出答辩状的期限为公
告送达期满后的 15日内，举证期限为公告送
达期满后的30日内。本案由审判员邵全宰担
任审判长，与审判员叶春娟、郑福梅组成合议

庭，并定于 2011年 8月 26日 8时 30分在本
院第九审判庭公开开庭审理本案。逾期将依
法判决。

特此公告
二O一一年五月二十五日

梅小富：

本院受理原告邵爱丽诉你离婚纠纷一
案，因你外出，下落不明，本院用其他方法无
法送达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第八十四条的规定，现向你公告送达（2011）
台三民初字第 184号起诉状副本、应诉通知
书、开庭传票、举证通知书、告知合议庭成员

通知书等诉讼文书。原告诉称：一、请求判决
原、被告离婚；二、原、被告的儿子邵弈皓由原
告邵爱丽抚养。本公告自发出之日起，经过
60日即视为送达。提出答辩状的期限为公告
送达期满后的 15日内，举证期限为公告送达
期满后的30日内。本案由审判员方心挺担任
审判长，与审判员叶伟军、人民陪审员邵伟侠
组成合议庭，并定于 2011年 8月 30日 8时
30分在本院第三审判庭公开开庭审理本案。
逾期将依法判决。

特此公告
二O一一年五月三十日

咨询热线：0576-83338111、15868671777 政府网：678077 网址：www.zjctah.com

公司地址：浙江省三门县上洋路9号中国银行十楼 邮箱：4013057@163.com

浙江城乡拍卖有限公司三门分公司
开拓 创新 高效 服务

!

中国拍卖行业协会会员
!

浙江拍卖行业协会会员
!

浙江省规范诚信与业绩优秀拍卖企业
!

浙江信用企业示范单位
!

浙江公众满意诚信单位
!

年度浙江省拍卖企业 强

城乡拍卖常年接受房地产、国有资产、废旧物资、设备、机动车、无形资产等各类资产的拍卖与咨询

2011.5.31星期二
责任编辑：何菊枝 专 版 7NEW SANMEN

三门房地产拍卖公告
三工商[11]前拍字第11015号

受法院委托，我公司定于 2011年 6月
16日下午 3点在三门交通大楼 14楼会议
室对下列资产进行公开拍卖，拍卖标的设保
留价：坐落在三门县健跳琴江路 1号 6幢
40-301室房地产，建筑面积 68.66平方米，
起拍价11.1万元，保证金1万元。本次拍卖
采用增价拍卖法，未竞得者5天内退还保证
金（不计息）。展示时间：6月14日至6月15
日止。有意竞买者请于 6月 16日下午 2点
30分至 3点带有效身份证明及复印件、三
门法院保证金收据及复印件（保证金交：三
门县人民法院，开户行：工商银行三门县支

行，帐号：1207271529000001485，须到法院
换取收据）到拍卖地点办理报名手续。保证
金缴纳截止时间 2011年 6月 15日下午 5
点。联系电话及特别说明：88556028、
88550072、88556059。 法 院 联 系 电 话 ：
83367922。工商监督电话：83388665。本标的
相关权利人（案件当事人、担保物权人、优先
购买权人等）请届时参加拍卖会，缺席将丧
失相关权利。详见我公司网站（www.tzjgrz.
com）或（www.tzpm.net）。

台州市正元拍卖有限公司

2011年5月31日

浙江双赢拍卖有限公司拍卖公告
备案号：三工商[11]前拍字第11016号

三门县亭海养殖有限公司
养殖辅助房二期工程招标公告

受三门县人民法院委托，定于 2011年
6月 15日上午 10时在三门大酒店公开拍
卖下列房产，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的概况、起拍价、保证金（设

保留价）：

1、位于三门县海游镇赛格特花园 13幢
301室及 13幢 1号车库，为出让住宅用地，
房屋建筑面积 163.33m2，车库建筑面积
41.29m2，起拍价99.4万元，保证金10万元。

2、位于三门县海游镇赛格特花园 13幢
302室及 13幢 7号车库，为出让住宅用地，
房屋建筑面积 126.52m2，车库建筑面积
34.62m2，起拍价74.9万元，保证金8万元。

二、拍卖方式：采用增价拍卖形式，最高
应价达到或超过保留价者成交。

三、报名地点、手续：参加竞买者须向法
院缴纳保证金（三门县人民法院；工商银行

三门县支行；1207271529000001485），持法
院收款凭证及本人身份证等相关证件到本
公司（路桥区商海北街1号）办理报名手续；
未中拍者三个工作日内向法院退还保证金
（不计息）。

四、展示、报名时间：自公告之日起至
2011年 6月 14日下午 4时止。五、特别说
明：与标的相关权利人（案件当事人、担保物
权人、优先购买权人等），请届时参加拍卖
会，缺席将视为丧失相关权利。

联系电话：82532299、82408899

工商监督电话：83388665

法院监督电话：83367922

http：//www.tzsypm.com

http：//www.tzpm.net

浙江双赢拍卖有限公司

2011年5月31日

一、工程概况：

项目名称：三门县亭海养殖有限公司养
殖辅助房二期工程

工程地址：三门县蛇蟠乡
项目登记号：三招建备[2011]044号
建设单位：三门县亭海养殖有限公司
招标方式：公开招标
工程类型及规模：建筑工程，总共 14

幢，每幢约51平方米。
标段划分情况及估算价：一个标段，约

59万元。
招标范围：施工图纸范围所有土建、水

电等工程。
本项目采用资格后审方式确定入围投

标单位
二、投标人资格条件：

（1）投标人资质等级：三门县内房屋建
筑工程施工总承包叁级及以上。

（2）项目负责人要求：注册建造师二级

及以上（建筑工程专业）。
三、招标文件获取方式：

招标文件及相关资料将于 2011年 5月
30日起在三门县招投标中心网（网址：http:
//www.smztb.com.cn）上发布并供下载，如
有补充文件在本网站上发布，请及时关注下
载。需索取书面招标文件的请到招标代理机
构领取。

四、投标保证金：

本工程投标保证金为5万元人民币，招
标文件工本费为200元 /份，在递交投标文
件同时支付。

招标人联系人：杨胜献

联系电话：13958535596

招标代理机构：浙江滨海工程咨询有限

公司

联系人：0576-83383266

招标人：三门县亭海养殖有限公司

2011年5月30日

定期月底|存款贴现
存积分存贷款咨询：18906584768

遗失声明
宁波城市学院景观生态环境学院的学生陈

镜 如 遗 失 就 业 协 议 书 壹 份 ， 条 形 码 ：
1264533110259，特此声明作废。

2011年5月31日

本栏目由县科协协办科普之窗

食品选择和鉴别窍门 （十八）

干贝选择和鉴别窍门
（1）优质干贝颜色淡黄有光泽，粒大均

匀，颗圆干燥，肉丝清晰，坚实饱满，表面有
白霜，有特殊香味，味鲜盐轻。

（2）质次者色老黄，粒小盐重，且稍有
松碎残缺。

（3）色泽深暗或呈黄黑色，则质量为
差。

葡萄干选择和鉴别窍门
（1）优质葡萄干粒大、壮实、柔糯；质次

者嫩小、干瘪。
（2）优质葡萄干颗粒干，不相互粘连；

而相互粘连，或捏紧会破裂则太潮；如表面

已泛糖油，则为次品。
（3）优质的绿葡萄干外表略有糖霜，揩

去糖霜，色泽晶绿透明，不发黄；优质的红
葡萄干外表也略泛糖霜，揩去糖霜，呈半透
明紫红色；而葡萄干发黄发黑，则为劣质
品。

（4）优质葡萄干甜蜜鲜醇、不酸不涩；
如有发酵气味，则已变质。

白酒鉴别窍门
（1）应仔细辨明商标品牌，严防假冒伪

劣产品。
（2）要检查瓶盖是否封得严实，瓶体是

否有裂纹和砂眼，以防白酒漏气、跑度和亏

量；如果选玻璃酒瓶的，可将酒瓶慢慢地倒
置过来，对着灯光观察瓶的底部，如酒液不
失光，不浑浊，无杂质，是质量较好的酒，如
有下沉物质或有云雾状等现象，说明酒中
有杂质，为劣质酒。

奶油鉴别窍门
（1）看：倘若切面细腻均匀，就是新鲜

优质的好货；柔软呈膏状或脆而疏松发裂，
且色泽不匀，则表示品质低劣。

（2）尝：用舌头的力量将奶油辗碎，口
感粗硬或粘软，不是上品。

（3）闻：气味清香表示质优，若有微弱
饲料味、酸败味、牛脂味者为质次品；闻上

去酸涩难忍，则说明已经变质，不能食用。

黑木耳选择和鉴别窍门
（1）优质黑木耳颜色乌黑而有光润，朵

背呈灰色，朵片大而薄，体干肉厚，手感干
燥，分量较轻，放入嘴里品尝有清香味。

（2）劣质黑木耳朵片厚，且有不少粘在
一起，手感潮湿，分量较重，放入口中咀嚼
时有腥味，不能食用。

遗失声明 秦象选遗失房权证壹本，编号：台三海字第
08620901-504号，特此声明作废。

2011年5月31日